
Strana 1 /2

OBJEDNÁVKA č. 4500057704

Den vystavení: 03.03.2017

Odběratel

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 
Bankovní spojení 11902931/0100

Vyřizuje: Milan Trnka 
Telefon. +420 221 968 254 
E-mail milan.tmka@ceproas cz

Dodací adresa
ČEPRO, a.s.
Ing. Zítková Jana, 606 647 530 
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice

Fakturu zašlete na adresu 
ČEPRO, a.s.
Finanční úsek, Odbor účtáren 
Hněvice 62 
411 08 Štětí

Na základě výsledků výběrového řízení ě OOl/17/OCN a Vaší nabídky do 2 kola uvedeného řízení a v souladu s přiloženými 
obchodními podmínkami u Vás objednáváme

Dodavatel: 906511 
IČO. 62587412 
DIČ CZ62587412

UNIPROG s.r.o.
BBC Building BETA, Vyskočilova 1481/4 
140 00 Praha 4

Termín dodání den 31 12 2017

Platební podmínky: Splatnost 30 dní 
Měna. CZK
Referenční číslo odběratele: OOl/17/OCN

Pol. Č. materiálu Č. smlouvy Množství M J Cena za M J bez DPH Hodnota CZK bez DPH
Název

00010 1,000 KPL 1.782.450,00 1 782 450,00
MARS -1 . etapa
Realizace 1 etapy objednávkového systému MARS
v rozsahu nabídky podané do druhého kola výběrového řízení ě. OOl/17/OCN

Celková hodnota bez DPH 1 782 450,00

Odpovědnou osobu za převzetí realizované zakázkyje Ing. Jana Zítková
V případě, že prodávající nedodrží lhůtu stanovenou pro plnění této objednávky, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové hodnoty objednávky bez DPH za každý i započatý den prodlení se splněním realizace
předmětu plnění ve lhůtě stanovené touto objednávkou
Příloha 1 Obchodní podmínky
Příloha 2 Nabídka
Příloha 3. Čestné prohlášení

V souladu s interními předpisy odběratele je tato objednávka v elektronické podobě opatřena uznávanou 
elektronickou značkou.

Potvrzení dodavatele

ČEPRO, a s
Dčlmcká 213/12
170 00 Praha 7 Holešovice
v Praze Česka republika

Tel H 420 221 968 111 
Fax +420 221 968 300 
E mail ceproas@ceproas cz 
http //www ceproas cz

Zapsano v Obchodním 
rejstříku vedeném 
Městským soudem 
oodil B, vložka 2341

IČ 60193531 
DIČ CZ60193531



Strana 2 / 2

ED
S Eu ro O i!;

OBJEDNÁVKA č. 4500057704

Den vystavení: 03.03.2017

OBCHODNÍ PODMÍNKY
I. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění (dále jen "OZ") Odběratel vylučuje ve smyslu ust § 1740 odst 3 OZ přijetí nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou, tj odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem 
nemění podmínky obsažené v této objednávce

2 Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") ve znění účinném ke dm 
vystavení objednávky, které dále určují obsah smlouvy založené touto objednávkou VOP jsou uveřejněny na adrese 
httpsV/www.ceproas cz/vop-objednavka

3. Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že se s VOP seznámil a zavazuje seje dodržovat Současně potvrzuje, že VOP 
se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek 
týkajících se předmětu plnění Dodavatel akceptací objednávky výslovně prohlašuje, že je srozuměn se smluvními pokutami 
uvedenými ve VOP a ničeho proti nim nenamítá a považuje je za přiměřené povinnostem, ke kterým se vztahují

4. Písemnou akceptaci objednávkyje dodavatel povinen doručit odběrateli na emailovou adresu osoby uvedené v části 
"Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části "Vyřizuje") do 3 kalendářních dnů od jejího 
odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou Za akceptaci se považuje i dodání nebo provedení plnění, které je 
předmětem této objednávky ve lhůtě uvedené v předchozí větě nebo s písemným souhlasem odběratele i po uplynutí této lhůty

5 Odběratel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace.

6 Tato objednávka je zasílána dodavateli v listinné nebo elektronické podobě V případě elektronické podoby je opatřena 
zaručeným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou (dále jen "Elektronický podpis") ve smyslu zákona 
č 227/2000 Sb , o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů Není-li Elektronický podpis připojen k objednávce 
nebo je-li proveden zásah do Elektronického podpisu, pak tato objednávka není pro odběratele závazná a dodavatel je povinen 
takovou skutečnost bez zbytečného odkladu, poté co ji zjistí, odběrateli oznámit.

7 V případě prodlení odběratele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č 351/2013 Sb , v platném znění.

8 Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez předchozího 
výslovného souhlasu odběratele

9. Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností odběratele a 
dodavatele souvisejících s touto objednávkou musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust § 566 
OZ řádně podepsané oprávněnými osobami.

10 Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy (viz výše), tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou Dodavatel 
akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami a ustanoveními v těchto přílohách obsaženými

II. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provedení a jakosti 
v této objednávce uvedené a bude mít obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použití Dodavatel poskytuje záruku na 
celý předmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění, není-li v jmé části této objednávky (zejména části 
určené k uvedení položek předmětu plnění) stanovena delší doba

12 Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije ust § 2093 OZ, tj v případě dodání většího množství 
než stanoví tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství k uzavření kupní smlouvy ohledně přebytečného 
množství

13 Obsahuje-li objednávka odkaz na smlouvu uzavřenou mezi odběratelem a dodavatelem (tj objednávka je vystavena na 
základě nebo pro účely takové smlouvy), řídí se vztah založený touto objednávkou dotčenou smlouvou s tím, že ujednání 
obsažená v této objednávce a dokumentech, na které odkazuje, jsou bez právního významu, nestanoví-li příslušná smlouva 
něco jiného

ČEPRO, a s
Dčlmcká 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice
v Praze Česká republika

Tel +420 221 968 111 
Fax +420 221 968 300 
E mail ceproas@ceproas cz 
http //www ceproas cz

Zapsano v Obchodním 
rcistřiku vcdenem 
Městským soudem 
oodil B, vložka 2341

IČ 60193531 
DIČ CZ60193531

http://www.ceproas


Trnka Milan

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Trnka Milan 
3 března 2017 13.26 
OBURIAN@UNIPROG CZ 
Objednávka 4500057704
OBJ4500057704 pdf, 01_smluvni podmínky pdf, 02_Nabídka pdf; 03_Čestné 
prohlášení.docx

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku společnosti ČEPRO, a.s.

Písemnou akceptaci objednávky doručte, prosím, společnosti ČEPRO, a.s. na emailovou adresu osoby 
uvedené v části „Vyřizuje“ nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části 
„Vyřizuje“) do 3 kalendářních dnů od jejího odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou. Za 
akceptaci se považuje i dodání nebo provedení plnění, které je předmětem přiložené objednávky ve lhůtě 
uvedené v předchozí větě nebo s písemným souhlasem společnosti ČEPRO, a.s. i po uplynutí této lhůty.

Akceptace objednávky s výhradou nebo doplňkem se nepovažuje za akceptaci objednávky.

Součástí objednávky jsou také všeobecné obchodní podmínky („VOP“) ve znění účinném ke dni vystavení 
přiložené objednávky a dostupné na adrese httns://www.ceproas.cz/vop-obiednavka. Akceptací objednávky 
dochází také k akceptaci VOP.

Tato objednávka je Vám zasílána v elektronické podobě a je opatřena uznávanou elektronickou značkou ve 
smyslu zákona č. 227/2000 Sb„ o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Elektronická značka“). Není-li Elektronická značka připojena k objednávce nebo je-li proveden zásah do 
Elektronické značky, pak tato objednávka není pro společnost ČEPRO, a.s. závazná a jste povinni takovou 
skutečnost bez zbytečného odkladu, poté co jí zjistíte, společnosti ČEPRO, a.s. oznámit.

Společnost ČEPRO, a.s. upozorňuje, že při následné fakturaci plnění poskytnutého na základě a v souladu s 
objednávkou je nutné na faktuře - daňovém dokladu vždy uvádět i číslo objednávky. Neuvedení čísla 
objednávky představuje vadu faktury-daňového dokladu a může mít za následek vrácení faktury či její 
neproplacení.

Na faktuře musí být uvedeno číslo účtu používaného pro podnikatelské účely (ekonomickou činnost). Plátce 
daně z přidané hodnoty (DPH) uvede pro vyloučení jakýchkoliv pochybností či záměny pouze takové číslo 
bankovního účtu, které je zveřejněno správcem daně v databázi registru plátců daně z přidané hodnoty. V 
případě jakékoliv změny bankovního účtuje třeba o této změně podat společnosti ČEPRO, a.s. písemnou 
informaci, a to v listinné formě a na adresu jejího sídla. V případě plátce DPH je možné provést změnu 
pouze na jiný bankovní účet zveřejněný správcem daně v databázi registru plátců daně z přidané hodnoty.

Děkuji a jsem s pozdravem

Milan Trnka

i

http://www.ceproas.cz/vop-obiednavka


Smluvní podmínky

1 Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“). Odběratel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, 
pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené v této objednávce

2 Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) ve znění účinném ke 
dm vystavení objednávky, které dále určují obsah smlouvy založené touto objednávkou. VOP jsou uveřejněny 
na adrese httos //www ceoroas cz/vop-obiednavka

3. Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že se s  VOP seznámil a zavazuje se je dodržovat. Současně 
potvrzuje, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění 
všech relevantních hledisek týkajících se předmětu plnění. Dodavatel akceptací objednávky výslovně 
prohlašuje, že je srozuměn se smluvními pokutami uvedenými ve VOP a ničeho proti mm nenamítá a považuje 
je za přiměřené povinnostem, ke kterým se vztahují.

4. Písemnou akceptaci objednávky je dodavatel povinen doručit odběrateli na emailovou adresu osoby uvedené 
v části „Vyřizuje“ nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje“) do 3 
kalendářních dnů od jejího odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou Za akceptaci se považuje i 
dodání nebo provedení plnění, které je předmětem této objednávky ve lhůtě uvedené v předchozí větě nebo s 
písemným souhlasem odběratele i po uplynutí této lhůty

5. Odběratel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace
6. Tato objednávka je zasílána dodavateli v listinné nebo elektronické podobě V případě elektronické podoby je 

opatřena zaručeným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou (dále jen „Elektronický 
podpis") ve smyslu zákona č 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů. Není-li 
Elektronický podpis připojen k objednávce nebo je-li proveden zásah do Elektronického podpisu, pak tato 
objednávka není pro odběratele závazná a dodavatel je povinen takovou skutečnost bez zbytečného odkladu, 
poté co ji zjistí, odběrateli oznámit

7. V případě prodlení odběratele s úhradou faktury má dodavatele nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb , v platném znění

8 Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez 
předchozího výslovného souhlasu odběratele.

9 Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností odběratele 
a dodavatele souvisejících s  touto objednávkou musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s 
vyloučením ust. § 566 OZ řádně podepsané oprávněnými osobami.

10. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy (viz výše), tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. 
Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami a ustanoveními v těchto přílohách 
obsaženými

11. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, 
provedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému 
použití Dodavatel poskytuje záruku na celý předmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne převzetí předmětu 
plnění, není-li vjmé části této objednávky (zejména části určené k uvedení položek předmětu plnění) 
stanovena delší doba.

12 Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije ust.§ 2093 OZ, tj. v případě dodání většího 
množství než stanoví tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství k uzavření kupní smlouvy 
ohledně přebytečného množství

13 Obsahuje-li objednávka odkaz na smlouvu uzavřenou mezi odběratelem a dodavatelem (tj objednávka je 
vystavena na základě nebo pro účely takové smlouvy), řídí se vztah založený touto objednávkou dotčenou 
smlouvou s tím, že ujednání obsažená v této objednávce a dokumentech, na které odkazuje, jsou bez 
právního významu, nestanoví-li příslušná smlouva něco jiného



/ Cenová nabídka

MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ 
SYSTÉM

CEPRO a.s.
I U NIPRO G s r o 

BB Centrum - Budova BETA  
Vyskočilova 1481/4 
140 00 Praha 4 - Michle 
Česka republika

0 6 . 0 2 . 2017



/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/ UPOZORNĚNÍ

Informace, které jsou obsahem nabídky a všechny její přílohy (dále jen "nabídka") jsou určeny výhradně pro 
zadavatele Informace uvedené v nabídce jsou chráněny a považovány za předmět obchodního tajemství, 
resp mohou být právně chráněny podle jiných právních předpisů Jakékoliv další kopírování, rozšiřování nebo 
zveřejnění je zakázáno a může být protiprávní Poskytnutí nabídky třetí straně je bez písemného souhlasu 
zástupce společnosti UNIPROG, s ro  zakázáno Dodavatel prohlašuje, že má, resp že vykonává autorská 
práva nebo práva na použití nebo práva duševního a průmyslového vlastnictví k jednotlivým plněním 
popsaným v nabídce

Typ dokumentu:

Cenová nabídka

Věcná náplň:

Identifikátor:

í MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM

Určení: Číslo výtisku:

Č EP R O  a s

Schválil (jméno, podpis):

1.0

Údaje o vydání:

Ing Maroš Jancovič 
Jednatel společnosti

Ing Oto Burian 
Jednatel společnsoti



/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/ OBSAH

/ I KRYCÍ LIST NABÍDKY 4

/2 VŠEOBECNÁ ČÁST 5

/2 1 ZÁKLADNÍ INFORM ACE 5

/3 POPIS POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 6
/3 1 PR O JEKTO V Ý MANAGEMENT 6

/3 2 AN ALYTICKÉ PR Á CE 6

/3 3 VÝVO JO VÉ PR Á CE 6

/3.4 TESTO VA CÍ PR Á CE 6

/3.5 DOKUMENTAČNÍ PRÁ CE 6

/4 NÁVRH TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ 7
/4 1.1 POŽADAVKY NA TECH N ICKÉ VYBAVENÍ 7
/4 1.2 ARCH ITEKTU RA A STRU KTU RA  A PLIKA CE 7
/ 4 .1.2.1 S E R V E R  7
/4.1.2.2 SCHÉM A STR U KTU R Y 7
/4 1.2.3 KLIEN TSKÁ  A PLIKA CE 8

/5 HARMONOGRAM ŘEŠENÍ 9

/5.1 ANALÝZA A VYPRACO VÁNÍ FUNKČNÍ SP E C IF IK A C E  9

/5 2 VÝVO JO VÉ PR Á CE (MARS O/IK DLE PŘÍLO HY Č 3 POPTÁVKY) 9

/5 3 PŘÍPRAVA TESTO VACÍHO  PROVOZU 9

/5 4 TESTO VA CÍ PROVOZ 9

/5 5 VYHODNOCENÍ TESTO VACÍHO  PROVOZU A PŘIPOM ÍNKY 9

/5.6 ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOM ÍNEK 9

/5.7 PŘÍPRAVA PLNÉHO PROVOZU 9

/5 8 PILOTNÍ PROVOZ 9

/5.9 O ST R Ý  PROVOZ 9

/6 CENOVÁ SPECIFIKACE 10
/6.1 PR Á CE DLE AN A LÝZY (PŘÍLOHA Č 3 POPTÁVKY) 10

3/ 10



/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/ I  KRYCÍ LIST NABÍDKY

Krycí list nabídky uchazeče
pro zakázku:

001/17/OCN

„MARS -  objednávkový systém“

Údaje o zadavateli:
zadavatel (obchodní jméno) ČÉPRO, a.s
sídlo (celá adresa včetně PSČ) Dělnická 213/12.17004 Fraha 7
právní forma akciová společnost
IC 60193531

“DIČ CZ601 93 531
osoba oprávněna jednat za zadavatele nebo 
jménem zadavatele

Mgr. Jan Duspšva, předseda předst 
Inq, Ladislav Staněk, člen ipředstavenstva

tel/fax 221 968 254, Milan Trnka
email milan.trnka@ceproas.cz

Údaje o uchazeči:
uchazeč (obchodní jméno) UNIPROG s.r.o.
sídlo (celá adresa včetně PSČ) Hlubočinka 926, 251 68 Sulice. Česká 

republika
právní forma společnost s ručením omezeným
IC 62587412

“ĎÍČ CZ62587412
osoba oprávněná jednat za uchazeče nebo 
jménem uchazeče

Oto Burian

tel/fax -

email oburian@umproq.cz

Údaje o nabídce:____________________
j celková nabídková cena v Kč bez DPH | 1 980 500 Kč

V Praze dne 25. 01. 2017

razílko a podpis uchazeče

U N i^ R O G , B.r.o.
Hlubodnka 925, 251 98 Sulice 

IČO 62587412 
OlC CZ62SS7412

mailto:milan.trnka@ceproas.cz
mailto:oburian@umproq.cz


/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/2  VŠEOBECNÁ ČÁST

/2.1 ZÁKLADNÍ INFORMACE

Obchodní název uchazeče: UNIPROG s r.o

Sídlo, adresa provozu, dodací a fakturační adresa:

UNIPROG s r.o. 
Hlubočinka 926 
251 68 Sulice 
Česká republika

IČO. 62587412
Daňové identifikační číslo CZ62587412

Bankové spojení

RaiffeisenBank, a.s. 

5209499001/5500

Jm éna statutárních zástupců oprávněných podepisovat smlouvy:

Statutární orgán Ing Maroš Jančovlč
T  Tekela 6 
917 00 Trnava 
Slovenská republika

Ing Oto Burian 
Hlubočinka 926 
251 68 Sulice 
Česká republika

Za společnost jednají oba jednatelé společně



/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/3  POPIS POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

UNIPROG, s r o  bude pro společnost ČEPRO , a s poskytovat následovní služby
-  Projektový management
-  Analytické práce
-  Vývojové práce
-  Testovací práce
-  Dokumentační práce

/3.1 PROJEKTOVÝ MANAGEMENT

• Tvorba šablon základních projektových dokumentů
• Příprava metodiky projektového řízení
• Podpora projektu

/3.2 ANALYTICKÉ PRÁCE

• Konzultace
• Tvorba Systémové analýzy
• Tvorba Cílového konceptu / Funkční specifikace

/3.3 VÝVOJOVÉ PRÁCE

• Vývoj aplikace
• Údržba zdrojového kódu
• Evidence změn a verzí
• Tvorba a evidence datového modelu
• Tvorba a evidence procesního modelu

/3.4 TESTOVACÍ PRÁCE

• Příprava a výkon testovacích scénářů
• Tvorba a správa testovacího prostředí samostatně stojící aplikace

/3„5 DOKUMENTAČNÍ PRÁCE

• Vypracování uživatelské dokumentace
• Vypracování administrátorské dokumentace
• Školení uživatelů



/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/4  NÁVRH TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

/4.1.1 POŽADAVKY NA TECHNICKÉ VYBAVENÍ

Obecné
• Net Framework 4 5 2

Serverová část
• IIS server
• Oracle DB

Lokální PC
• Windows 10 a novější
• Dostupnost serverového prostředí

/4.1.2 ARCHITEKTURA A STRUKTURA APLIKACE

/4.1.2.1 SERVER

Server obsahuje IIS, na kterém běží webová služba pro přenos dat a je zde i umístěna klientská aplikace pro 
stažení
Služba pro aplikaci na správu číselníků a další případné budoucí služby jsou/budou ve virtuálním adresáři 
Services Url je tedy něco takového https //SERVER! PORTI/Services/SLUZBA^PARAM ETRY 
Desktopová aplikace je ve virtuálním adresáři Client Url pro stažení aplikace je potom 
https //SERVERr PORTI/Client/publish htm.
Předpokladem správné funkcionality je dostupnost Oracle DB a její správná konfigurace do konfiguračního 
souboru služeb

/4.1.2.2 SCHÉMA STRUKTURY

7 / 10



/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/4.1.2.3 KLIENTSKÁ APLIKACE

Instalace proběhne stažením a spuštěním instalačního souboru z adresy serveru Tento instalační soubor 
provede nakopírování potřebných souborů do počítače Při každém spuštění je kontrolována aktuálnost 
instalované verze oproti verzi na serveru a v případě nové verze je dána možnost tuto novou verzi stáhnou. 
Odinstalování aplikace je možné běžným způsobem z nainstalovaných programů v počítači.

8 / 1 0



/  Cenová nabídka/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM

/5  HARMONOGRAM ŘEŠENÍ

Harmonogram řešení vychází z  předpokladu, že budou práce zahájeny do 15 2 2017 V případě posunu 
zahájení prací je třeba odpovídajícím způsobem posunout i další termíny harmonogramu

/5.1 ANALÝZA A VYPRACOVÁNÍ FUNKČNÍ SPECIFIKACE

15 2 2 0 1 7 -1 5  3 2017

/5.2 VÝVOJOVÉ PRÁCE (MARS O/IK DLE PŘÍLOHY Č. 3 POPTÁVKY)

15 3 2 0 1 7 -3 0  06 2017

/5.3 PŘÍPRAVA TESTOVACÍHO PROVOZU

15 06 2 0 1 7 -1 5  07 2017

/5.4 TESTOVACÍ PROVOZ

01 08 20 17-31  08 2017

/5.5 VYHODNOCENÍ TESTOVACÍHO PROVOZU A PŘIPOMÍNKY

01 09 2 0 1 7 -1 5  09 2017

/5.6 ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK

16 09 2 0 1 7 -1 5  10 2017

/5.7 PŘÍPRAVA PLNÉHO PROVOZU

16 10 20 1 7 -3 1  10 2017

/5.8 PILOTNÍ PROVOZ

01 11 2 0 1 7 -3 0  11 2017

/5.9 OSTRÝ PROVOZ

01.12.2017

9 / 10



/  MARS -  OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM /  Cenová nabídka

/6  CENOVÁ SPECIFIKACE

/6.1 PRÁCE DLE ANALÝZY (PŘÍLOHA Č. 3 POPTÁVKY)

Popis Jednotka Cena za 
jednotku v  K č

Počet
jednotek Cena C E LK O V Ě

Projektový management MD 11 900 Kč 15 178 500 Kč
Analytické práce MD 11 900 Kč 10 119 000 Kč
Vývojové práce MD 9 900 Kč 120 1 188 000 Kč
Testovací práce MD 9 900 Kč 30 297 000 Kč

Dokumentační práce MD 9 900 Kč 10 99 000 Kč
Podpora pilotního provozu po dobu 1 

měsíce (8x5) 99 000 Kč

Celková cena 185 1 980 500 Kč
Výše poskytnuté slevy 10% 198 050 Kč

Celková cena po slevě 1 782 450 Kč

Pozn Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

10/10



ČESTNÉ PRO HLÁŠENÍ DODAVATELE
pro zakázku č. OOl/17/OCN:

„M ARS objednávkový systém "

Prohlašující dodavatel:

Název dodavatele: Uniprogs.r o.

Sídlo:
BBC Building BETA, Vyskočilova 1481/4 
140 00 Praha 4

IČO
(u subjektu se sídlem v ČR):

62587412

zastoupen: Ing. Oto Burian, Ing. Maroš Jančovič

Bankovní spojení
(bankovní účet a označení banky,
u které je  veden)

5209499001/5500

(dále jen „dodavatel")

Já, níže podepsaná/ý, jménem dodavatele čestně prohlašuji, že dodavatel:

>  má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem 
třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti a pojištění pro případ 
odpovědnosti za škodu na majetku,

>  akceptuje podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci k této zakázce, jejích součástech 
a dokumentech, na které odkazuje;

>  zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, které nabyl na základě těchto zadávacích podmínek 
a takto nabyté údaje použije pouze pro zpracování nabídky do výběrového řízení.

>  bere na vědomí a souhlasí s tím, že zadavatel je povinen a zveřejní v souladu se zákonem č 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti veškeré 
informace vztahující se k výběrovému řízení, informace ze zadávací dokumentace k zakázce 
č. OOl/17/OCN, informace o uchazečích a jejich nabídkách, včetně informací o uzavřeném smluvním 
vztahu,

>  bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním smlouvy, jež bude výsledkem tohoto řízení, v souladu 
s podmínkami zákona č. 340/2015 S b , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění;

>  používá shora uvedený bankovní účet výlučně pro podnikatelské účely (ekonomickou činnost) a tento 
bankovní účet hodlá využívat v rámci případně uzavřeného smluvního vztahu uzavřeného na základě 
výběrového řízení ke shora uvedené zakázce;

>  je-li současně plátcem daně z přidané hodnoty, má shora uvedený bankovní účet zveřejněn správcem 
daně v databázi registru plátce daně z přidané hodnoty nebo, o jeho zveřejnění dodavatel správce 
daně požádal, a tento bankovní účet bude správcem daně na základě této žádosti dodavatele 
zveřejněn v  příslušné databázi nejpozději ke dm uzavření případného smluvního vztahu se 
zadavatelem

V Praze dne 6.3.2017

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele



w r

POTVRZENI OBJEDNÁVKY
Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky číslo 4500057704 ze dne 3.3.2017 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Firma:

Uniprog s.r.o.,

Vyskočilova 1481/4 

140 00 Praha 4 - Michle 

IČ. 62587412 

DIČ: CZ62587412

Jméno oprávněné osoby:

Oto Burian, Maroš Jančovič

podpis, razítko


